
 
Repubblica Italiana – Regione Siciliana 

M.I.U.R. - Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE      
Via G. Abbate, 16 –  94018 Troina (EN) -   Tel. 0935/653671 - Fax.0935/657657 

Sito web - http://www.direzioneborgo.net 

 e-mail- enee091002@istruzione.it – enee091002@pec.istruzione.it 
C.F. 81001750868       C. M. ENEE091002 

 

 
                                                                                       Troina, 14/09/2022 
 

 

 
COMUNICAZIONE  N.   5                                                 

  

  A tutti i docenti di scuola 

primaria/infanzia del Circolo 

Alle famiglie 

Al Dsga 

All’albo della scuola 

 
OGGETTO: Elezioni domenica 25 settembre  2022- chiusura dei plessi scolastici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE la richiesta di disponibilità dei locali scolastici del Comune di Troina (prot 1583 del 

12/09/2022) 

 

DISPONE 

 

la chiusura dei plessi sottoelencati della scuola dell’infanzia e  primaria dal pomeriggio di venerdì 

23 settembre 2022 sino all’intera giornata di martedi 27 settembre 2022: 

 Plesso San Basilio; 

 Plesso Scalforio; 

 Plesso San Michele; 

 Plesso Borgo; 

 Plesso Mulino a Vento. 

 

Nella giornata di venerdi 23 settembre le attività didattiche si svolgeranno fino alle ore 12,30 così 

come previsto nel quadro orario 22/23. 

 

Le attività didattiche  riprenderanno regolarmente mercoledi 28 settembre 2022. 

 

Anche gli uffici di segreteria, con sede nel plesso San Basilio, rimarranno chiusi nelle giornate di 

lunedi 26 e martedi 27 settembre 2022. 

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

                                                                                           Prof.ssa  Maria Angela Santangelo 

 


